
Z a r z ą dz en i e Nr 32 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 9 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalenia zwrotu kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 
samochodem niebędącym własnością pracodawcy 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami oraz § 5 ust.3 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju /Dz. U. Nr 236, poz. 1990 ze zmianami/ 

zarządzam 

co następuje: 

§1 

Ustalam zwrot kosztów przejazdu z tytułu podróży na obszarze kraju samochodem 
niebędącym własnością pracodawcy według następujących zasad: 
1) na terenie powiatu krośnieńskiego w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych 

kilometrów przez stawkę za 1 km przebiegu wynoszącą 0,60 zł, 
2) do miejscowości Rzeszów w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów 

przez stawkę za 1 km przebiegu wynosząca 0,40 zł przyjmując, że średnia odległość 
z miejscowości Krosno do miejscowości Rzeszów wynosi 65 km, 

3) w innych przypadkach, niż określone w pkt 1 i 2, stawka za 1 km przebiegu będzie 
ustalana każdorazowo przez pracodawcę. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 11 Starosty Krośnieńskiego z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie 
ustalenia zwrotu kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 
samochodem niebędącym własnością pracodawcy. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego 
w Krośnie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


